Crescit in sylvis Catingas dictis et inter sepes, locis calidis apricis vicinia Montis Sancti, alibique in terra continente s. deserto Provinciae Bahiensis. Martio mense observavi. †

Explic. Tab. CCXXX. 1. Calyx fructifer grandefactus cum inhaerentibus staminibus. 2. Petalum ex exterioribus. 3. Petalum intimum, cujus unguis carnosior est. 4. Stamina cum pistillo. 5. Stamen separatum ab utroque latere. 6. Pistillum. 7. Idem apertum. Omnia diversa magnitudine aucta. 8. Granum seminis auctum. 9. 10. Nucleus, distractis integumentis, auctus. 11. Coccum materie spongiosa repletum, m. a.

2. THRYALLIS LATIFOLIA. † Tab. CCXXXI.

Th. foliis lato-ovatis obtusis vel emarginatis basi subcordatis subtus albotomentosis, petiolis apice intra foliorum basin biglandulosis, glandulis hemisphaericis.

FRUTEX statura antecedentis, ast robustior, CAULIBUS et RAMIS oppositis, in octo ad duodecim pedum altitudinem scandens. RAMI et RAMULI teretes, tomento denso albo vestiti. FOLIA opposita, paribus duos ad quinque pollices distantibus, quam in praecedente specie majora, quatuor ad quinque uncias longa, tres ad quatuor lata, lato-ovata, obtusa, apice saepe emarginata, superne obscure viridia, subtus, ubi nervus et venae valde prominent, densissime albo-tomentosa. PETIOLI fere unciam longi, semiteretes, superne sulco lato exarati, albo-tomentosi, ubi in folia intrant ad latera duabus glandulis hemisphaericis minutis instructa, pariter ac ipsi tomentosus, in axillis gemmulas nudas tomentosas foventes. FLORES in RACEMIS simplicibus compositisve ex alis superiorum foliorum atque ex apice ramulorum. PEDUNCULI, PEDICELLI, atque BRACTEAE uti in antecedente specie. CALYX fructifer dilatatus, horizontaliter patens, sesquiunciam fere latus, ad basin usque divisus in lacinias oblongas obtusiusculas dorso nervosas, stellato-et sublepidoto-tomentosulas. COROLLA non visa. STAMINA, quae perstabant, albida, uti in *T. longifolia*. FRUCTUS pariter DRUPA tricocca, COCCIS (quae recte SAMARAS apteras dices) ad latera evidentius rugulosis et in dorso carina prominente munitis. SEMEN in his non repertum, sed omnis cavitas repleta substantia spongiosa, alba, transversim striata, inter quam passim cavum hiat irregulare.

Crescit in sepibus, locis calidis udiusculis ad canalem Dique dictum, prope Soteropolin. Lecta mensibus Januario, Februario. †

Explic. Tab. CCXXXI. Specimen fructiferum. 1. Fructus, qui magnitudinem legitimam adeptus videbatur et 2. idem, horizontaliter dissectus, ut conspiciantur cocca, materia spongiosa repleta. O. m. a. 3. Ovarium junius, perpendiculariter dissectum, cum duobus ovulis et styliorum concretorum basi, valde auctum.